
 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL APVALIOSIOS MEDIENOS GABENIMO TVARKOS APRAŠO 

 

 

2015 m. vasario 26 d. Nr. A-174 

Kelmė 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos Aplinkos ministro 2014 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. D1-823 

patvirtintu Apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašu : 

1.  T  v  i  r  t  i n u  apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašą (pridedamas). 
 

2. T v i r t i n u  apvaliosios medienos gabenimo informacinio pranešimo formą 

(pridedama). 
 

3. S k i r i u  Administracijos seniūnijų seniūnus atsakingais už 1 punkte patvirtinto 

tvarkos aprašo vykdymo kontrolę. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė     Irena Sirusienė 

 


